
Skarżysko obecne na MSPO
Skarżyski Inkubator Technologiczny wraz z najemcą – firmą J&C
Armament uczestniczyły w XXXII edycji Międzynarodowego Salonu
Przemysłu  Obronnego  w  Kielcach.  Targi  trwały  od  3  do  6
września.

Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego to miejsce spotkań
najważniejszych  przedstawicieli  przemysłu  obronnego  na
świecie. Wśród ponad 750 wystawców z 34 krajów nie brakowało
akcentów ze Skarżyska-Kamiennej.

–  Z  wielką  ciekawością  przyjrzałem  się  prezentacji  MESKO,
które  jest  producentem  światowej  klasy  wyrobów  branży
zbrojeniowej  ze  100-letnim  doświadczeniem  produkcyjnym.
Oczywiście odwiedziłem także stoisko Skarżyskiego Inkubatora
Technologicznego oraz firmy działającej w SIT – J&C Armament,
która wystawiała się ze swoimi produktami, w tym cieszącym się
ogromnym  zainteresowaniem  karabinkiem  Black  Widow  Mk.III.
Spotkałem też skarżyskich przedsiębiorców, którzy nie mieli na
targach  swoich  stoisk,  ale  przyjechali  na  nie  jako
zwiedzający, by nawiązać kontakty biznesowe – mówi Prezydent
Miasta Arkadiusz Bogucki. – Dziękuję za merytoryczne rozmowy i
tak szeroką promocję naszego potencjału na MSPO – dodaje.

Tegoroczny  32.  Międzynarodowy  Salon  Przemysłu  Obronnego  w
Targach Kielce przyciągnął rekordową liczbę 769 wystawców z 34
krajów,  w  tym  najliczniejsze  reprezentacje  USA  (53  firmy)
Wielkiej Brytanii (34), Australii (31), Kanady (30), Niemiec
(28), i Korei Południowej (27) (dane za: Targi Kielce S.A.).

Tegoroczne  targi  zgromadziły  najlepszych  specjalistów,
innowatorów i liderów branży obronnej z całego świata. Wśród
zaplanowanych  wydarzeń  są  m.in  konferencje   przygotowane
między  innymi  przez  Ministerstwo  Rozwoju  i  Technologii,
Uniwersytet  Jana  Kochanowskiego,  Politechnikę  Warszawską,
Politechnikę Świętokrzyską, Akademię Sztuki Wojennej, Defence
24, Łukasiewicz – Instytut Lotnictwa czy Airbus Helicopters.

Zapraszamy na oficjalny profil Urzędu Miasta na FB – TUTAJ.

https://um.skarzysko.pl/aktualnosci/skarzysko-obecne-na-mspo-2/
https://www.facebook.com/miastoskarzysko
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